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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 12 Masc., 50m Libre Abs.
25/05/2024 - 11:04 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 23.91 599
PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 23.91 599

3. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 24.75 540
4. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 24.92 529
5. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 25.28 507
6. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 25.63 486
7. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 25.64 486
8. HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 25.75 479
9. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 25.84 474

10. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tàrrega 25.97 467
11. SALA GRAUS, Àlex 07 C.N. Mollerusa 26.15 458
12. DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 26.20 455
13. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 26.44 443
14. DURAN SALVADOR, Joan 06 C.N. Terrassa 26.56 437
15. HAMIDUCHE, Younes 08 C.N. Mollerusa 26.84 423
16. SAMPER POYATOS, David 07 C.N. Terrassa 26.88 421
17. ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt 27.03 414
18. MARTIN HUERTAS, Oriol 06 C.N. Tàrrega 27.34 400
19. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 27.43 397
20. PEREIRA AGUILERA, Hugo 08 C.N. Swimfaster Salt 27.45 396
21. ESCALÉ RIBERA, Pau 07 C.N. Mollerusa 27.66 387
22. ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga 27.75 383
23. QUIÑONERO PEREZ, Mario 08 C.N. Terrassa 27.90 377
24. MIQUEL MESTRE, Marc 07 C.N. Mollerusa 28.05 371
25. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 28.15 367
26. PRATS GONZALEZ, Pau 07 C.N. Tàrrega 28.44 356
27. MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 28.53 352
28. CULLELL MOLINA, Marti 08 C.N. Swimfaster Salt 29.05 334
29. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 29.21 328
30. XU ZHANG, Yi 09 C.P. Fraga 29.50 319
31. STOICA ZIDARU, Andrei Vlad 05 H2ogo C.N. 29.62 315
32. MORALES ORTEGA, Alvaro 08 C.N. Terrassa 29.75 311
33. TREPAT AMIGÓ, Genís 09 C.E.N. Balaguer 30.19 297
34. KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera 30.73 282
35. VERA TEJERO, David 10 C.P. Fraga 30.95 276
36. BEREZANHYTSKYY, Vladyslav 09 C.N. Cervera 31.15 271
37. CARDOZO ILLA, Arturo Vicenç 10 C.E. Inef Lleida 33.25 222
38. MARTÍNEZ MOLINS, Pol 13 C.E. Inef Lleida 36.11 174
39. MORTE PUERTA, Guillem 11 C.N. Cervera 36.47 168
40. CARTIER-MOULIN FUENTES, Joel 12 C.N. Cervera 37.68 153

ROSINES BENEJAM, Jan 13 C.N. Cervera 37.68 153
CASTELLANA HERNANDEZ, Jordi 13 C.N. Tàrrega 37.68 153

43. MONNÉ FOIX, Blai 15 C.N. Tàrrega 39.34 134
44. PUIG CHICA, Jan 12 C.N. Cervera 39.62 131
45. FARNELL GONZÁLEZ, Alex 15 C.N. Lleida 40.16 126
46. DURANGO MUNNE, Guerau 13 C.N. Mollerusa 40.22 125
47. RIGUAL CASAS, Jorge 13 C.P. Fraga 40.40 124
48. PYKHNEI, Zakhar 16 C.N. Tàrrega 41.06 118
49. OLIVA DA SILVA, Elias 15 C.E.N. Balaguer 41.10 118
50. CIOCAN, Cristian Simion 14 C.E.N. Balaguer 41.20 117
51. GRACIA MUNTANÉ, David 14 C.N. Tàrrega 42.77 104
52. PASCUAL PUJOL, Olau 14 C.E.N. Balaguer 43.63 98
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 12, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

53. MATEO VALLVERDU, Roger 15 C.E.N. Balaguer 44.17 95
54. FARRÉ MINGUELLA, Biel 14 C.N. Tàrrega 44.70 91
55. BURLACU, Maxim 15 C.N. Tàrrega 45.30 88
56. ARNALOT CASALS, Marcel 14 C.E. Inef Lleida 45.55 86
57. BALLABRIGA ARRUFAT, Alex 14 C.P. Fraga 45.83 85
58. BLANCO SALOR, Jordi 13 C.N. Cervera 46.64 80
59. SURD, Adrian Ionut 14 C.N. Cervera 46.72 80
60. GUTIÉRREZ BERNAL, Max 13 C.N. Cervera 46.76 80
61. MARTÍNEZ MOLINS, Àlex 16 C.E. Inef Lleida 46.90 79
62. FARNELL GONZALEZ, Leo 16 C.N. Lleida 48.04 73
63. CIOCAN, Alexandru 16 C.E.N. Balaguer 48.17 73
64. ALEXANDRU SINDILE, Hugo 15 C.E.N. Balaguer 49.05 69
65. BIAU ROTGER, Max 14 C.P. Fraga 49.70 66
66. BOSCH RIBALTA, Martí 16 C.E.N. Balaguer 49.85 66
67. TOMÀS ORTIZ, Jan 15 C.N. Lleida 50.22 64
68. ESPEJO FARELL, Hugo 15 C.N. Lleida 50.95 61
69. EL OUAJDANI EDRAIFI, Adam 14 C.E.N. Balaguer 51.59 59
70. RAMON CASTAÑ, Diego 14 C.P. Fraga 51.60 59
71. RAMÍREZ SILLUÉ, Pol 16 C.E. Inef Lleida 54.69 50
72. LAFUENTE PÉREZ, Jordi 15 C.N. Mollerusa 55.00 49
73. LÓPEZ CABEZAS, Ian 15 C.E.N. Balaguer 55.16 48
74. PUNTOS MALLENCO, David 16 C.P. Fraga 57.03 44
75. DUMITRACHE, Iustin Patrick Andrei 14 C.N. Tàrrega 57.33 43
76. MARQUEZ ALVAREZ, Eric 15 C.N. Tàrrega 58.69 40
77. GONZALEZ ORTIZ, EZEQUIEL 16 C.P. Fraga 1:00.05 37
78. ROPERO RAMOS, Lucas 16 C.N. Lleida 1:01.14 35
79. TEIXIDO PALAU, Marco 16 C.P. Fraga 1:04.36 30
80. MUÑOZ QUINTERO, Nil 15 C.N. Lleida 1:06.76 27
81. DURÁN PUJOL, Gerard 16 C.N. Lleida 1:11.69 22
82. GONZÁLEZ EMILOV, Mario 16 C.E. Inef Lleida 1:34.34 9

DSQ ROVIRA RAFEL, Xavier 13 C.E.N. Balaguer
BX - BAIXA

DSQ ORTEGA EROFEEVA, Adriel 11 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ FALGUERA LAO, Arnau 13 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ TURULL FERNANDEZ, Iker 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ORTIZ PEREZ, Pol 13 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SARRI FALGUERA, Fermi 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 10 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ RAMIREZ AGUSTI, Pau 13 C.N. Lleida
BX - BAIXA

DSQ MANAU ARIZA, Pol 10 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

DSQ GARCIA CABESTANY, Jan 15 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

DSQ SANCHEZ OSETE, Miguel 06 C.N. Terrassa
BX - BAIXA
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 12, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ SISO ORZEKAUSKIS, David 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ FERASTRAERU, Andrei Sebastian 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ FUNDUC, Kevin 13 C.N. Mollerusa
BX - BAIXA

PreBenjamina Masculina

1. MONNÉ FOIX, Blai 15 C.N. Tàrrega 39.34 134
2. FARNELL GONZÁLEZ, Alex 15 C.N. Lleida 40.16 126
3. PYKHNEI, Zakhar 16 C.N. Tàrrega 41.06 118
4. OLIVA DA SILVA, Elias 15 C.E.N. Balaguer 41.10 118
5. MATEO VALLVERDU, Roger 15 C.E.N. Balaguer 44.17 95
6. BURLACU, Maxim 15 C.N. Tàrrega 45.30 88
7. MARTÍNEZ MOLINS, Àlex 16 C.E. Inef Lleida 46.90 79
8. FARNELL GONZALEZ, Leo 16 C.N. Lleida 48.04 73
9. CIOCAN, Alexandru 16 C.E.N. Balaguer 48.17 73

10. ALEXANDRU SINDILE, Hugo 15 C.E.N. Balaguer 49.05 69
11. BOSCH RIBALTA, Martí 16 C.E.N. Balaguer 49.85 66
12. TOMÀS ORTIZ, Jan 15 C.N. Lleida 50.22 64
13. ESPEJO FARELL, Hugo 15 C.N. Lleida 50.95 61
14. RAMÍREZ SILLUÉ, Pol 16 C.E. Inef Lleida 54.69 50
15. LAFUENTE PÉREZ, Jordi 15 C.N. Mollerusa 55.00 49
16. LÓPEZ CABEZAS, Ian 15 C.E.N. Balaguer 55.16 48
17. PUNTOS MALLENCO, David 16 C.P. Fraga 57.03 44
18. MARQUEZ ALVAREZ, Eric 15 C.N. Tàrrega 58.69 40
19. GONZALEZ ORTIZ, EZEQUIEL 16 C.P. Fraga 1:00.05 37
20. ROPERO RAMOS, Lucas 16 C.N. Lleida 1:01.14 35
21. TEIXIDO PALAU, Marco 16 C.P. Fraga 1:04.36 30
22. MUÑOZ QUINTERO, Nil 15 C.N. Lleida 1:06.76 27
23. DURÁN PUJOL, Gerard 16 C.N. Lleida 1:11.69 22
24. GONZÁLEZ EMILOV, Mario 16 C.E. Inef Lleida 1:34.34 9

DSQ GARCIA CABESTANY, Jan 15 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

Benjamina Masculina

1. MARTÍNEZ MOLINS, Pol 13 C.E. Inef Lleida 36.11 174
2. ROSINES BENEJAM, Jan 13 C.N. Cervera 37.68 153

CASTELLANA HERNANDEZ, Jordi 13 C.N. Tàrrega 37.68 153
4. DURANGO MUNNE, Guerau 13 C.N. Mollerusa 40.22 125
5. RIGUAL CASAS, Jorge 13 C.P. Fraga 40.40 124
6. CIOCAN, Cristian Simion 14 C.E.N. Balaguer 41.20 117
7. GRACIA MUNTANÉ, David 14 C.N. Tàrrega 42.77 104
8. PASCUAL PUJOL, Olau 14 C.E.N. Balaguer 43.63 98
9. FARRÉ MINGUELLA, Biel 14 C.N. Tàrrega 44.70 91

10. ARNALOT CASALS, Marcel 14 C.E. Inef Lleida 45.55 86
11. BALLABRIGA ARRUFAT, Alex 14 C.P. Fraga 45.83 85
12. BLANCO SALOR, Jordi 13 C.N. Cervera 46.64 80
13. SURD, Adrian Ionut 14 C.N. Cervera 46.72 80
14. GUTIÉRREZ BERNAL, Max 13 C.N. Cervera 46.76 80
15. BIAU ROTGER, Max 14 C.P. Fraga 49.70 66
16. EL OUAJDANI EDRAIFI, Adam 14 C.E.N. Balaguer 51.59 59
17. RAMON CASTAÑ, Diego 14 C.P. Fraga 51.60 59
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 12, Masc., 50m Libre, Benjamina Masculina

Clasificación AN Tiempo Pts

18. DUMITRACHE, Iustin Patrick Andrei 14 C.N. Tàrrega 57.33 43
DSQ ROVIRA RAFEL, Xavier 13 C.E.N. Balaguer

BX - BAIXA

DSQ FALGUERA LAO, Arnau 13 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ TURULL FERNANDEZ, Iker 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ORTIZ PEREZ, Pol 13 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SARRI FALGUERA, Fermi 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ RAMIREZ AGUSTI, Pau 13 C.N. Lleida
BX - BAIXA

DSQ SISO ORZEKAUSKIS, David 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ FERASTRAERU, Andrei Sebastian 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ FUNDUC, Kevin 13 C.N. Mollerusa
BX - BAIXA

Infantil Masculina

1. DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 26.20 455
2. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 26.44 443
3. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 27.43 397
4. ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga 27.75 383
5. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 28.15 367
6. MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 28.53 352
7. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 29.21 328
8. XU ZHANG, Yi 09 C.P. Fraga 29.50 319
9. TREPAT AMIGÓ, Genís 09 C.E.N. Balaguer 30.19 297

10. KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera 30.73 282
11. VERA TEJERO, David 10 C.P. Fraga 30.95 276
12. BEREZANHYTSKYY, Vladyslav 09 C.N. Cervera 31.15 271
13. CARDOZO ILLA, Arturo Vicenç 10 C.E. Inef Lleida 33.25 222

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 10 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ MANAU ARIZA, Pol 10 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

16 años y mayores

1. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 23.91 599
PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 23.91 599

3. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 24.75 540
4. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 24.92 529
5. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 25.28 507
6. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 25.63 486
7. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 25.64 486
8. HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 25.75 479
9. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 25.84 474

10. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tàrrega 25.97 467
11. SALA GRAUS, Àlex 07 C.N. Mollerusa 26.15 458



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to C.N. Tarrega 25/05/2024 11:55 - Página 5

XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 12, Masc., 50m Libre, 16 años y mayores

Clasificación AN Tiempo Pts

12. DURAN SALVADOR, Joan 06 C.N. Terrassa 26.56 437
13. HAMIDUCHE, Younes 08 C.N. Mollerusa 26.84 423
14. SAMPER POYATOS, David 07 C.N. Terrassa 26.88 421
15. ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt 27.03 414
16. MARTIN HUERTAS, Oriol 06 C.N. Tàrrega 27.34 400
17. PEREIRA AGUILERA, Hugo 08 C.N. Swimfaster Salt 27.45 396
18. ESCALÉ RIBERA, Pau 07 C.N. Mollerusa 27.66 387
19. QUIÑONERO PEREZ, Mario 08 C.N. Terrassa 27.90 377
20. MIQUEL MESTRE, Marc 07 C.N. Mollerusa 28.05 371
21. PRATS GONZALEZ, Pau 07 C.N. Tàrrega 28.44 356
22. CULLELL MOLINA, Marti 08 C.N. Swimfaster Salt 29.05 334
23. STOICA ZIDARU, Andrei Vlad 05 H2ogo C.N. 29.62 315
24. MORALES ORTEGA, Alvaro 08 C.N. Terrassa 29.75 311

DSQ SANCHEZ OSETE, Miguel 06 C.N. Terrassa
BX - BAIXA


